



Mavshack AB (publ)
Kvartalsredogörelse Q1 2013
januari 2013 – mars 2013

Styrelsen och den verkställande direktören har nöjet att avlägga kvartalsredogörelse för perioden 2013-01-01 – 2013-03-31

Perioden januari till mars i sammandrag för koncernen:

- Periodens intäkter uppgick till 1 117 531 kronor.
- Bolagets kostnader under perioden, exklusive räntekostnader, uppgick till 2 390 558 kronor.
- Resultat före skatt uppgick till -1 438 057 kronor.
- Antalet utestående aktier vid periodens utgång uppgick till 423 025 686 stycken.

Endast koncernens siffror redovisas då moderbolagets siffror ej anses väsentliga för bedömningen av koncernen.

Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisor.

Koncernförhållande

Mavshack AB (publ) äger 100% av aktierna i Tradix AB, 100% av aktierna i CinemaOne AB, 100% av aktierna i 24h Tech North America, 90% av aktierna i 24h Technologies Manila, Inc. samt 60 % av aktierna i True24h Indonesia Ptv Ltd.

Kommande rapporter

2013-08-23, Halvårsrapport

2013-11-22, Kvartalsredogörelse Q3 2011

Redovisningsprinciper

Mavshack AB (publ) upprättar kvartalsredogörelse i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Stockholm 24 april 2013

Jonas Litborn
VD

Fredric Forsman
Ordförande

VD kommentarer

För 24h Technologies blev det första kvartalet extremt intensivt och framgångsrikt på många sätt. Bolaget har fått över 600 nya aktieägare som vi varmt välkomnar!

För att bli ännu tydligare i vår kommunikation till aktieägare, kunder och leverantörer har vi i dagarna bytt namn till Mavshack AB.

Mavshack kan nu lägga till Indien, Norge, Finland och Danmark som officiella marknader förutom Filippinerna och Sverige. Det totala antalet användare på Facebook börjar närma sig 500 000! Under den senaste veckan har över sex miljoner personer på Facebook sett någonting från Mavshack i deras flöden och över 100 000 personer har talat om oss. Då räknar vi inte med Indien som lanserades för mindre än en vecka sedan och som sedan dess vuxit med cirka 15 användare i minuten!

Vi har som mål att ha minst 4 miljoner på Facebook som ser filmer på Mavshack innan året är slut. För att driva intresset för att köpa annonsplatser på våra Facebook-lösningar har vi under uppstartstiden sålt annonsplatserna med rabatt. Detta har lett till ett ökat intresse från stora annonsköpare i takt med att vårt användarantal ökat. Vi räknar med att, på sikt, kunna fakturera 1 kr per användare (Gilla)/film och månad.

Vi är nu igång med försäljningen av PIN-kort i butik. Sedan slutet av mars är vi i full gång i samtliga Seafood City-butiker och försäljningen stiger stadigt. Vi kan också se resultat av Seafood City satsningen på andra marknader, exempelvis fick Mavshack ett genombrott i Kanada tack vare vår framgång hos Seafood City.

Mavshack kommer som tidigare kommunicerats att genomföra en företrädesemission under maj månad. Jag är väldigt glad att kunna meddela att 65 % av emissionen redan är tecknad av existerande ägare (6,4 miljoner kr av 9,7 miljoner kr). Emissionslikviden ska främst användas till att ytterligare stärka Mavshacks försäljnings- och marknadsaktiviteter i USA och Kanada.

För oss som arbetar i bolaget är det väldigt roligt att känna det stöd som vi får från bolagets aktieägare. Extra kul är att många av er är aktiva användare på Mavshack.

Med tanke på att försäljningen kom igång på allvar först i mitten av mars anser jag att första kvartalets resultat är tillfredställande. Andra kvartalet ser än mer lovande ut då vi i slutet av mars hade ca 5 500 månadskunder och dessa kommer främst från Seafood City och vår distribution av PIN-kort.

Vi räknar med att inom de närmaste månaderna ha en försäljning på 30 000 - 35 000 månadsabonnemang på Mavshack.com med störst tonvikt på Kalifornien, USA och Ontario, Kanada. Nästa delmål är att växa till 100 000 månadskunder. Att nå dit ser jag som klart rimligt inom en inte alltför avlägsen framtid. Bara på USAs västkust bor det över 1,2 miljoner filippiner. Dessutom ser vi nu över möjligheterna att lansera ytterligare globala siter för de övriga av Mavshacks hemmamarknader. Jag ser fram mot att kunna presentera ytterligare information kring dessa inom kort.

I och med att vi nu har en marknadsavdelning ledd av Debra Smallman, baserad i Santa Monica, USA kommer vi närmare kunderna och blir ännu mer lyhörda för vad marknaden behöver.

Jag är slutligen stolt över att kunna välkomna Per Hellberg och Ulf Nilsson till styrelsen samt Craig Moody till Advisory Board. Den nya sammansättningen av styrelse, Advisory Board och ledningsgrupp gör att bolaget verkligen tagit ny form och fart.

Välkomna till Mavshack!

Jonas Litborn
VD

Väsentliga händelser under och efter kvartalets utgång

- Mavshack får en genombrottsorder inom cloudbaserade tjänster
- Mavshack.com öppnas i Europa
- Mavshack får en genombrottsorder för PIN-kort i butik.
- Nära samarbete med Seafood City och lansering av korten i deras 22 supermarkets inleds.
- Mavshack Facebook lanseras i Norden.
- Mavshack Facebook tecknar avtal i Indonesien
- Mavshack Facebook tecknar avtal i Thailand
- Ledningen förstärks genom rekrytering av Debra Smallman som Executive VP Advertising
- Ny styrelse väljs bestående av Fredric Forsman, Per Hellberg och Ulf Nilsson.
- Mavshack Indien lanseras med stor framgång.
- Craig Moody, tidigare VD för Time Warner Interactive knyts till bolaget genom Advisory Board.

För mer information kontakta:

Jonas Litborn
VD

jonas.litborn@mavshack.com

Mavshack AB (publ)
Karlavägen 60
114 69 STOCKHOLM

KONCERNRESULTATRÄKNING 12-03-31

	Resultat- räkning
RÖRELSENS INTÄKTER	
Nettoomsättning	1 113 912
Övriga rörelseintäkter	3 619
Aktiverat arbete för egen räkning	0
Koncernintern fakturering	0
	1 117 531
RÖRELSENS KOSTNADER	
Direkta kostnader för sålda tjänster	-582 195
Övr externa kostnader	-411 837
Personalkostnader	-704 596
Avskrivningar	-668 450
Övriga rörelsekostnader	-23 480
	-2 390 558
RÖRELSERESULTAT	-1 273 027
FINANSIELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER	
Utdelning på aktier i dotterbolag	0
Nedskrivning dotterbolagsaktier	0
Resultat från andelar i intresseföretag	0
Resultat från andelar i koncernföretag	0
Resultat från anlägg. tillgångar	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-165 031
	-165 030
RESULTAT FÖRE BOKSLUTSDISP. OCH SKATT	-1 438 057
BOKSLUTSDISPOSITIONER	
Koncernbidrag	0
Utdelning från koncernbolag	0
Förändring periodiseringsfond	0
Skillnad mellan avskr enl plan o skattem avskr	0
RESULTAT FÖRE SKATT	-1 438 057
Förändring uppskjuten skatt	0
SKATT	0
ÅRETS RESULTAT	-1 438 057

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	8 156 274
Goodwill avskrivning	-6 053 238
Balanserade utvecklingsutgifter	3 709 112
Hemsida	0
Patent	32 474
	5 844 621

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	0
Förbättringsutg på annans fastighet	0
Inventarier, verktyg o installationer	177 562
	177 562

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	0
Andelar i intressebolag	0
Andra långfristiga fordringar	600 000
Fordringar hos koncernföretag	0
	600 000

6 622 183

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror	0
Aktier och andra värdepapper	0
Förskott till leverantör	225 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	1 395 884
Fodringar hos koncernföretag	0
Skattefordran	8 904
Övriga fordringar	391 902
Förutbetalda kostn. o upplupna intäkt.	941 414
	2 963 104

Kassa och bank 101 064

SUMMA TILLGÅNGAR 9 686 351

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Aktiekapital	9 701 230
Inbet ej registrerat aktiekapital	2 973 000
Bundna reserver	0

Fritt eget kapital

Pågående nyemission	0
Aktieägartillskott	0
Överkursfond	15 084 059
Balanserad vinst	-23 003 342
Periodens resultat	-1 438 057

3 316 890

Obeskattade reserver

Överavskrivningar	0
Periodiseringsfond	0

0

SKULDER

Långfristiga skulder

Checkräkning	0
Skuld till kreditinstitut	0
Skuld till koncernföretag	0
Övriga långfristiga skulder	122 832
Uppskjuten skatteskuld	0
Negativ goodwill	0
Utlandslån	0

122 832

Kortfristiga skulder

Checkräkning	0
Skulder till kreditinstitut	0
Förskott från kunder	0
Leverantörskulder	1 487 179
Skulder till koncernföretag	0
Skatteskuld	0
Övriga skulder	3 932 451
Upplupna kostnader o förutbet. intäkter	826 999

6 246 629

SUMMA EGET KAPITAL O

SKULDER

9 686 351